
Oznámení o projednání návrhu záv re ného ú tu obce Dymokury za rok 2009ě č č

              Obec Dymokury
              Revolu ní 97                              č www.dymokury.cz          e-mail: obec@dymokury.cz
              289 01 Dymokury                                                                                 tel: 325     635     112   

Z á v  r e  n ý       ú  e tě č č
Obce  DYMOKURY  za rok  2009

===============================
Podle § 17 zákona . 250/2000 Sb.,o rozpo tových pravidlech územních rozpo t  vč č č ů  platném
zn ní je tento záv re ný ú et podáván ke schválení zastupitelstvem obce Dymokury dne 24.ě ě č č

kv tna 2010ě

P edkladatel: finan ní výbor obce Dymokuryř č
Zpracovatel : finan ní výbor a obecní ú ad Dymokuryč ř

Z d vodu velkého obsahu dokumentu je záv re ný ú et ků ě č č  dispozici v kancelá i obecního ú aduř ř
Dymokury, Revolu ní 97, a obsahuje tyto dokumenty:č

Obsah   1. Úvod – komentář
              2. P ehled rozpo tových p íjm  podle Fin 2 -12ř č ř ů
              3. P ehled rozpo tových výdaj  podle Fin 2 -12ř č ů
              4. P ehled p ijatých dotacíř ř
              5. Kone né stavy a obraty na bankovních ú techč č
              6. Zápis o provedení ádné inventarizace majetku obce kř  31.12.2009
              7. P ehled poskytnutých p ísp vkř ř ě ů
               8. Vyú tování p ísp vkových organizacíč ř ě
               9. Zpráva o výsledku p ezkoumaní hospoda ení obce Dymokury za rok 2009ř ř
                   j. 004335/2010/KUSKč
             10. Záv r – usnesení ……………… ě č

10. Záv r – usnesení . …………………….ě č

Zastupitelstvo obce Dymokury po projednání dne 24. kv tna 2010ě

I.  schváli lo
záv re ný ú et obce Dymokury k 31.12.2009ě č č

s touto výhradou
Krajský ú ad St edo eského kraje ve své zpráv  o výsledku p ezkoumání hospoda eníř ř č ě ř ř



za rok 2009 obce Dymokury ze dne 8.9.2009 a 9.2.2010 .j. 004335/2010/KUSKč
 
v ásti B. Zjišt ní zč ě  p ezkoumání ř
P i p ezkoumání hospoda ení obce Dymokury byly zjišt ny následující chyby a nedostatky-ř ř ř ě
porušeny níže uvedené p edpisyř
B 1 - Vyhláška . 505/2002 Sb., kterou se provád jí n která ustanovení zákona .   č ě ě č
         563/1991 Sb., o ú etnictví, pro ú etní jednotky, které jsou územními  č č
   samosprávnými celky,  p ísp vkovými  organizacemi, státními fondy a organiza nímiř ě č
   složkami státu, ve zn ní pozd jších  p edpisě ě ř ů § 16 odst. 1, nebo :ť
   Výše tvorby zdroj  ků  dlouhodobému a finan nímu majetku (na ú tu 901) neodpovídala    č č
   skute né výši profinancovaného dlouhodobého a finan ního majetku, nebo  hodnota aktiv  č č ť
   (t . 0) vykázaná v rozvaze k 31.12.2009 ve výši K  63.549.351,80 nesouhlasí s výši fondu  ř č
   dlouhodobého majetku (ú et 901), který je v rozvaze vykázán ve výši K  63.538.758,80.č č
B 2 -  Zákon . 563/1991 Sb., o ú etnictví, ve zn ní pozd jších p edpisč č ě ě ř ů § 30 odst. 1 a 4,  
    nebo :ť
    Skute né stavy majetku a závazk  územního celku nebyly zjišt ny, nebo  pozemky  č ů ě ť
    evidované na výpisu z KN (území . 634247 LV 1) - st. parcela . 452 o vým e 316 mč č ěř 2 a  
    pozemek . 271/64 o vým e 1.738 mč ěř 2 nejsou vedeny v evidenci pozemk  a nejsou  ů
    vykázány na inventurním soupisu pozemk  (ú et 031).ů č

II. opat eníř
Zastupitelstvo obce k mén  závažným chybám a nedostatk m, jak výše uvedeno, které nemajíě ů
závažnost nedostatk  uvedených pod písmenem c) p ijímá toto opat ení:ů ř ř
B 1 ú etní vyhledá vzniklý rozdíl a provede opravu. č
B 2  st.parcela 452, pozemek 271/64 a nemovitost p. 255 se zaú továny vč č  po izovací cenř ě
jako jeden objekt. Starosta provede podle znaleckého posudku rozd lení ceny na nemovitost aě
pozemky a ú etní opraví vč  evidenci majetku. 
Ú etní a eviden ní operace budou provád ny pr b žn .č č ě ů ě ě
Kontrolní  výbor  obce  Dymokury  provede  kontrolu  spln ní  p ijatého  opat ení.  Termín  doě ř ř
30.6.2010 

III.Termín pln ní a zodpov dnostě ě
B 1   Termín do 30.4.2010   zodpovídá p. Pe inová ř
B 2   Termín do: 30.4.2010  zodpovídá: ervinka Č
         Termín do: 30.6.2010  zodpovídá p edseda kontrolního výboruř



doložka o zve ejn ní:ř ě

Zpráva o výsledku p ezkoumání hospoda ení  ř ř j. 004335/2010/KUSKč
(všem zastupitel m kopie p edána)ů ř

vyv šena dne:  1. b ezna 2010ě ř
sejmuta :         24. kv tna 2010ě

Oznámení o projednání záv re ného ú tu obce bylo zve ejn no aě č č ř ě

vyv šeno dne:  28. dubna 2010ě
sejmuto dne:    24. kv tna 2010ě

                               Jaroslav ervinkaČ
                                               starosta obce Dymokury


